Nazev

Privatiza¢ni projekt -
¢islo

Podnik

Identifikaéni ¢islo
Uctetni hodnota majetku
Minimalni vySe ceny
Vyse kauce

Datum vyhlasSeni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

Pozemek p.C. 598/1, v¢. zemédéelské stavby, k.u. a obec

Litobratfice, okres Znojmo

87163/2001

Statni pozemkovy ufad
01312774

249 570 K¢

262 735 K¢e

27 000 K¢

5.12.2024

ve dnech od 20. 1. 2025 do 31. 1. 2025 v ufednich hodinach
podatelny MF CR
jedinym kritériem je vySe nabidnuté ceny

Ministerstvo financi
Letenska 15, 118 10 Praha 1, IC: 00006947

Kontaktni telefon: 257 043 936



